РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022                                                                                                       № 84
с. Дмитриевка

О внесении изменений в

постановление администрации

Дмитриевского сельсовета

от  24.10.2014  № 79/3
           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  муниципальную программу «Реформирование, модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Дмитриевского сельсовета на 2015-2020 года», утвержденную постановлением администрации Дмитриевского сельсовета от 24.10.2014 № 79/3 (с учетом изменений, внесенных постановлением №15 от 12.02.2020,  № 88 от 10.11.2020, №26 от 26 .03.2021, №28 от 09.04.2021, №103 от 08.11.2021, №107 от 24.11.2021) следующие изменения:

     1.1. В разделе 1 «Паспорт программы»  раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы на 2015-2025 годы –  2143,6 тыс. рублей, в том числе:

 бюджет поселения – 540,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 89,7 тыс. рублей;

2016 год – 90,0 тыс. рублей;

2017 год – 90,0 тыс. рублей;

2018 год – 90,0 тыс. рублей;

2019 год – 15,0 тыс. рублей;

2020 год – 15,0 тыс. рублей;
2021 год – 99,4 тыс. рублей;
2022 год – 15,0 тыс. рублей;
2023 год – 12,0 тыс. рублей;
2024 год – 12,0 тыс. рублей;
2025 год-  12,0 тыс. руб.

   районный бюджет - 0,00 тыс. рублей;

областной бюджет – 2021 год – 1 603,5 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,00 тыс. рублей.
      1.2. В пункте 4 «Система программных мероприятий и их технико-экономическое обоснование» коэффициенты значимости основных мероприятий муниципальной программы представленные в таблице 1,  изложить в новой редакции:

Коэффициенты значимости основных мероприятий
     Таблица  1

	№

п/п
	Наименование программы, основного мероприятия
	Значение планового показателя по годам реализации

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Дмитриевского сельсовета »
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1.
	Технические и технологические мероприятия в жилищно-коммунальном хозяйстве
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7

	2.
	Организационные мероприятия энергосбережения
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3

1.3. Пункт 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

Основными источниками финансирования программы являются средства областного, районного и местных бюджетов, внебюджетные источники.

Общий объем финансируемых средств по программе – 2 143,6 тыс. руб., в том числе:

2015 год – 89,7 тыс. рублей;

2016 год – 90,0 тыс. рублей;

2017 год – 90,0 тыс. рублей;

2018 год – 90,0 тыс. рублей;

2019 год – 15,0 тыс. рублей;

2020 год – 15,0 тыс. рублей;
2021 год – 99,4 тыс. рублей;
2022 год – 15,0 тыс. рублей;
2023 год – 12,0 тыс. рублей;
2024 год – 12,0 тыс. рублей;
2025 год-  12,0 тыс. руб.

Средства районного бюджета – 0,00 тыс. руб.

Средства областного бюджета – 2021 год- 1 603,5 тыс. руб.

Внебюджетные источники – 0,00 тыс. руб.
    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Л.А. Чешева